

---

## Pachet piese conform oferta pret

I.D.: 42853072

---

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 804,71 RON - 804,71 RON

---

Descriere: SURUB CARDAN RABA 8buc X2,52lei/buc= 20.16 lei SURUB SASIU M14X40 8buc X2,69lei/buc = 21.52 lei PIULITA CU GULER M14 8buc X2,52lei/buc =20.16 lei ULEI 80W90 HIPOL 5L 3buc X54,62 lei/buc= 163.86 lei SURUB M12X70 PF 4 buc X1,85 lei/buc = 7.40 lei PIULITA M12 CU AUTOBLOCARE 4 buc X0,67lei/buc= 2.68 lei FILTRU ULEI 1buc X54,62 lei/buc= 54.62 lei ULEI 15W40 20L 1buc X193,28 lei/buc= 193.28 lei CUREA AVX13X1350 1bucX26,90lei/buc= 26.90 lei CUREA AVX13X1275 1bucX26,90lei/buc= 26.90 lei/buc CUREA AVX13X975 1bucX25,21lei/buc = 25.21 lei/buc CUREA AVX13X960 1bucX25,21lei/buc = 25.21 lei/buc CUREA AVX13X1600 1bucX33,61lei/buc = 33.61 lei/buc ULEI CASTROL 10W40 B4 5L 1bucX117,65 lei/buc= 117.65 lei FILTRU AER 1bucX65,55lei/buc = 65.55 lei

---